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Nr 34.

Ankom till riksdagens kansli den 18 mars 1918 kl. */*5 e. m.

Memorial i anledning av kamrarnas skiljaktiga beslut beträffande 
väckta motioner om anslag till svenska jäg ar förbundet.

I två inom riksdagen väckta, till jordbruksutskottet hänvisade lika
lydande motioner nämligen nr 41 i första kammaren av herrar Heden
lund och Holmquist och nr 161 i andra kammaren av herr Rune m. fl. 
hade hemställts, att riksdagen ville på tilläggsstat för år 1918 anvisa ett 
anslag av kronor 10,000 att ställas till svenska jägarförbundets för
fogande för att sätta förbundet i stånd att på ett kraftigt sätt bedriva 
upplysningsverksamhet rörande rationell jakt och jaktvård och därmed 
samhöriga ämnen samt tillika söka åstadkomma, i den mån så kunde 
ske, en hela landet omfattande jaktstatistik.

I sitt i anledning härav avgivna utlåtande nr 3 hade utskottet 
hemställt, att riksdagen måtte i anledning av de av herrar Hedenlund 
och Holmquist samt av herr Rune m. fl. väckta motioner till befräm
jande av jaktvård å tilläggsstat för år 1918 anvisa ett förslagsanslag, 
högst 10,000 kronor.

I en vid utskottets utlåtande fogad reservation hade herrar Johansson 
m. fl. hemställt, att förevarande motioner icke måtte till någon riksdagens 
åtgärd föranleda.

Enligt utskottet tillhandakomna protokollsutdrag har första kam
maren bifallit vad utskottet i berörda utlåtande hemställt, varemot 
andra kammaren med avslag å utskottets hemställan bifallit den vid 
utlåtandet fogade reservationen.

För anslagsfrågens avgörande genom gemensam omröstning får 
utskottet föreslå följande voteringsproposition.
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»Deri, som i likhet med första kammaren vill, att riksdagen må 
bifalla vad utskottet hemställt i sitt utlåtande nr 3 eller att riksdagen 
må till befrämjande av jaktvård å tilläggsstat för år 1918 anvisa ett 
förslagsanslag, högst 10,000 kronor röstar

Ja j

Den det ej vill, röstar

Nej;

Vinner Nej, har riksdagen i likhet med andra kammaren avslagit 
utskottets berörda hemställan.» •

Stockholm den 18 mars 1918.

På jordbruksutskottets vägnar:

RAOUL HAMILTON.
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